
110年全中運輕艇賽程表 

日期 時間 賽別 組別 項目 

 3/28 

（星期日） 

13：00~17：00  各組 檢艇(競速) 

14：00  輕艇競速 技術會議 

15：00  輕艇競速 裁判會議 

 3/29 

（星期一） 

09：00 預賽 

國中、高中男子組 

國中、高中男子組 

國中、高中男子組 

國中、高中男子組 

K-1/ 1000M 

C-1/ 1000M 

K-2/ 1000M  

C-2/ 1000M 

13：00 準決賽 

國中、高中男子組 

國中、高中男子組 

國中、高中男子組 

國中、高中男子組 

K-1/ 1000M 

C-1/ 1000M 

K-2/ 1000M  

C-2/ 1000M 

3/30 

（星期二） 

09：00 決賽 

國中、高中男子組 

國中、高中男子組 

國中、高中男子組 

國中、高中男子組 

1000M 各組 

K-1/ 1000M 

C-1/ 1000M 

K-2/ 1000M  

C-2/ 1000M 

1000M 各項頒獎 

13：00 預賽 

國中、高中女子組 

國中、高中女子組 

國中、高中男子組 

國中、高中女子組 

國中女子組 

K-1/ 500M  

K-2/ 500M 

K-4/ 500M 

C-2/ 500M  

K-4/ 500M 

3/31 

（星期三） 

09：00 準決賽 

國中、高中女子組 

國中、高中女子組 

國中、高中男子組 

國中、高中女子組 

國中女子組 

K-1/ 500M  

K-2/ 500M 

K-4/ 500M 

C-2/ 500M  

K-4/ 500M 

13：00 決賽 

國中、高中女子組 

國中、高中女子組 

國中、高中男子組 

國中、高中女子組 

國中女子組 

500M 各組 

K-1/ 500M  

K-2/ 500M 

K-4/ 500M 

C-2/ 500M  

K-4/ 500M  

500M 各項頒獎 

4/1 

（星期四） 

09：00 預賽 

國中、高中女子組 

國中、高中男子組 

國中、高中女子組 

K-1/ 200M 

K-1/ 200M  

C-1/ 200M  

11:00 準決賽 

國中、高中女子組 

國中、高中男子組 

國中、高中女子組 

K-1/ 200M 

K-1/ 200M  

C-1/ 200M 



13：00 決賽 

國中、高中女子組 

國中、高中男子組 

國中、高中女子組 

200M 各組 

K-1/ 200M  

K-1/ 200M 

C-1/ 200M  

200M 各項頒獎 

15:00-17:00  各組 檢艇(激流) 

4/2 

（星期五） 

08：00  激流標桿 航道示範 

4/1 16：00  激流標桿 技術會議 

07：30  激流標桿 裁判會議 

10：00 預賽(二趟) 
國中、高中男子組 

國中、高中女子組 

C-1 

K-1 

13：00 決賽 

國中、高中男子組 

國中、高中女子組 

各組 

C-1 

K-1 

各項頒獎 

 


